
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS 

NAUJOSIOS VILNIOS POLIKLINIKOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS 

 SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI (STT) 

 

2021 m. gruodžio  29 d. Nr. V - 164 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis poliklinikos įstatų, patvirtintų Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2021 

m. liepos 15 d. sprendimu Nr.1-1074, 26.6 punktu ir 2022 m. sausio 1 d. įsigaliojančio Lietuvos 

Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5 dalimi: 

1. P a t v i r t i n u pareigybių sąrašą, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai 

pateikti informaciją: 

- Direktorius; 

- Direktoriaus pavaduotojas; 

- Skyriaus, nesančio kito struktūrinio padalinio sudėtyje, vedėjas; 

- Skyriaus, nesančio kito struktūrinio padalinio sudėtyje, vedėjo pavaduotojas; 

- Vyriausiasis finansininkas (vyriausiasis buhalteris); 

- Nuolat veikiančios Viešųjų pirkimų komisijos pirmininkas.  

2. P a v e d u  IT ir statistikos skyriaus vadovui Marijui Narsučiui pareigybių sąrašą paskelbti 

VšĮ Naujosios Vilnios poliklinikos interneto tinklalapyje. 

3. Įsakymo vykdymo kontrolę p a s i l i e k u sau.  

 

 

 

Direktorius                                                                                                                Ernestas Petrulis 

 

 

 

 

 


